
記載についての注意事項

①学年は4月以降の新学年で記入のこと

②ペン枠・カットマン枠の選考がありますので、異質ラバー主戦でなく、ペンラケットを使用している場合には　備考欄に　ペンと、

　カットマンの場合は　カットマン　と記載願います。

所属名 選手名 学年 備考 所属名 選手名 学年 備考
1

2

3

4 　 　
5 　 　
6 　 　
7 　 　

記入例 福島　太郎 世界卓球クラブ 小２ カットマン 25000 世界卓球クラブ 小１ ペン
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※　選手名は　フルネームで記入してください。

ホープス
男　　子 女　　子

バンビ
男　　子 女　　子

カブ
男　　子 女　　子
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